DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS VARIAÇÕES DA LÍNGUA
PORTUGUESA: UMA REFLEXÃO A PARTIR DA SOCIOLINGUÍSTICA E DOS ESTUDOS
DE BELINE (2007) de autoria de SIMONY APARECIDA MACIEL SILVA, DÉBORA DE LIMA
NUNES, NÚBIA MARIA DA SILVA NASCIMENTO, LUCIANA VIEIRA ALVES ROCHA, foi
publicado nos VII CONEDU - Conedu em Casa referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114293

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114293